國立高雄科技大學　函

地址：80778高雄市三民區建工路415號
承辦人：陳慧穎
電話：07-3617141#23872
電子信箱：hueiying@nkust.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年3月15日
發文字號：高科大商字第1118000054號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2022海洋休閒管理學術研討會徵稿公告.pdf附件1

主旨：檢送本校「2022海洋休閒管理學術研討會」徵稿公告
1份，請鼓勵所屬踴躍參加，請查照。

說明：
一、為加強國內一般休閒事業管理、海洋休閒資源管理、促進

海洋休閒運動學術領域人員之交流及經驗分享，進一步提
升該學術領域發展，特舉辦本研討會。

二、活動時間：2022年6月10日（星期五）。
三、活動地點：本校楠梓校區（高雄市楠梓區海專路

1 4 2號）。
四、報名網址： https://forms.gle/ruZk6SHV38P1otNG7。
五、投稿暨報名截止時間：2022年5月6日（星期五）。
六、聯絡方式：
(一)聯絡人：楊翰宗老師。
(二)聯絡電話：（公）07-3617141轉23467，傳真：07-

3646214。
(三)E-Mail：dmlm.nkust@gmail.com。

七、另請貴單位惠允出席本研討會者以公差假登記。

正本：公私立大專院校
副本：本校海洋商務學院海洋休閒管理系、(楊翰宗)副教授

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)